Population par lieu derésidence, nationalité (Belge/non-Belge), état civil, &ge et sexe

Cesrésultats ont fait I'objet d'un traitement visant a éviter que des situations individuel les particuliéres ne soient révél ées.

Filtres:

Belgique

Belgique

Région

Région flamande

Région de Bruxelles-Capitale

Hommes et femmes

Hommes et femmes

Hommes et femmes

Hommes et femmes

Hommes et femmes

Sexe

Femmes

Hommes

Femmes

Hommes

Femmes

Tousles ages

Tous les ages

Touslesages

Tousles ages

Touslesages

Touslesages

Tousles ages

Tousles ages

Touslesages

Tous les ages

Tous les ages

Touslesages

Tous les ages

Grouped’ ages
Moinsde 18 ans
De 18 4 64 ans

65 anset plus

Moinsde 18 ans
De 18 a 64 ans

65 anset plus

Moinsde 18 ans
De 18 a 64 ans

65 anset plus

Moinsde 18 ans
De 18 a 64 ans

65 anset plus

Moinsde 18 ans
De 18 a 64 ans

65 anset plus

Touslesétatscivils

Etat civil

Célibataire

Population au 01 janvier 2023
641.892
832.254
37.250
1.511.396
672.658
994.958
42.328
1.709.944
3.221.340
134.479
212.305
12.825
359.609
140.258
232.786
8.616
381.660
741.269
365.252
536.139
21.916

923.307

Touslesétatscivils

Marié
Population au 01 janvier 2023
5
898.935
389.407

1.288.347

832.793
456.664
1.289.457
2.577.804
1

145.668
31.042

176.711

138.409
40.257
178.666

355.377

396.028
167.575

563.603

Veuf

Population au 01 janvier 2023

33.892
259.605

293.497

10.549
76.138
86.687

380.184

5.973
31.103

37.076

1.280
6.467
7.747

44.823

25.038
148.478

173.516

Divorcé

Population au 01 janvier 2023

236.493
92.755

329.248

189.955
76.276
266.231

595.479

39.631
19.886

59.517

28.837
11.352
40.189

99.706

151.078
69.242

220.320

Touslesétatscivils

Population au 01 janvier 2023

641.897
2.001.574
779.017
3.422.488
672.658
2.028.255
651.406
3.352.319
6.774.807
134.480
403.577
94.856
632.913
140.258
401.312
66.692
608.262
1.241.175
365.252
1.108.283
407.211

1.880.746



Belgique

Région wallonne

Hommes et femmes

Hommes et femmes

Hommes et femmes

Hommes

Touslesages

Tousles ages
Tous les ages

Tousles ages

Moinsde 18 ans
De 18 a 64 ans

65 anset plus

381.788

620.417

22.155

1.024.360

1.947.667

5.910.276

361.998

200.939

562.937

1.126.540

4.059.721

6.479

36.665

43.144

216.660

641.667

118.520

51.868

170.388

390.708

1.085.893

381.788

1.107.414

311.627

1.800.829

3.681.575

11.697.557



